证券代码：

０００５３６

证券简称：华映科技 公告编号：

２０１１－０２４

华映科技（集团）股份有限公司

２０１０

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

华映科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”），

２０１０

年度权益分派方案

已获

２０１１

年

０４

月

２９

日召开的

２０１０

年年度股东大会审议通过，本次分红派息距离股东大会通

过分配、转增股本方案未超过两个月。 现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１０

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

７００

，

４９３

，

５０６

股为基数， 向全体

股东每

１０

股派

３

元人民币现金（含税，扣税后，个人、证券投资基金、合格境外机构投资者实

际每

１０

股派

２．７

元） ； 对于其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发

生地缴纳。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１１

年

０５

月

１０

日，除权除息日为：

２０１１

年

０５

月

１１

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：

２０１１

年

０５

月

１０

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、 权益分派方法

１

、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

０５

月

１１

日通过股东托

管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

２

、以下股东的股息由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

１ ０８＊＊＊＊＊１４５

中华映管（百慕大）股份有限公司

２ ０８＊＊＊＊＊４７５

福建省电子信息（集团）有限责任公司

３ ０８＊＊＊＊＊１４４

中华映管（纳闽）股份有限公司

４ ０８＊＊＊＊＊６５９

福建福日电子股份有限公司

五、咨询机构

咨询地址：福州市马尾区儒江西路

６

号

１＃

楼第三、四层

咨询联系人：陈伟、林锋

咨询电话：

０５９１－８８０２２５９０

传真电话：

０５９１－８８０２２０６１

六、备查文件：

公司

２０１０

年年度股东大会决议（

２０１１－０２３

号公告）

特此公告。

华映科技（集团）股份有限公司 董事会

２０１１

年

５

月

４

日

证券代码：

００２１８２

证券简称：云海金属 公告编号：

２０１１－１３

南京云海特种金属股份有限公司

２０１０

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

南京云海特种金属股份有限公司

２０１０

年度权益分派方案已获

２０１１

年

０４

月

２５

日召开的

２０１０

年度股东大会审议通过， 股东大会决议公告刊登于

２０１１

年

０４

月

２７

日的巨潮资讯网

（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）和《证券时报》上。 现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１０

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

１９２

，

０００

，

０００

股为基数， 以资本

公积金向全体股东每

１０

股转增

５

股。

分红前本公司总股本为

１９２

，

０００

，

０００

股，分红后总股本增至

２８８

，

０００

，

０００

股。

二、 股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１１

年

０５

月

１０

日

除权除息日为：

２０１１

年

０５

月

１１

日

三、 权益分派对象

本次分派对象为：

２０１１

年

０５

月

１０

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股

东。

四、权益分派方法

本次所转增股份于

２０１１

年

０５

月

１１

日直接记入股东证券账户。

五、本次所转增的无限售条件流通股的起始交易日为

２０１１

年

０５

月

１１

日。

六、股本变动结构表

单位：股

股份类型

本次转增之前

资本公积金

转增股本

本次转增之后

股份数量

占总股本比

例

股份数量 占总股本比例

一、有限售条件股份

５１

，

０４０

，

１４６ ２６．５８％ ２５

，

５２０

，

０７３ ７６

，

５６０

，

２１９ ２６．５８％

１

、国家持股

２

、国有法人持股

３

、其他内资持股

其中：境内非国有法人持

股

境内自然人持股

４

、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

５

、高管股份

５１

，

０４０

，

１４６ ２６．５８％ ２５

，

５２０

，

０７３ ７６

，

５６０

，

２１９ ２６．５８％

二、无限售条件股份

１４０

，

９５９

，

８５４ ７３．４２％ ７０

，

４７９

，

９２７ ２１１

，

４３９

，

７８１ ７３．４２％

１

、人民币普通股

１４０

，

９５９

，

８５４ ７３．４２％ ７０

，

４７９

，

９２７ ２１１

，

４３９

，

７８１ ７３．４２％

２

、境内上市的外资股

３

、境外上市的外资股

４

、其他

三、股份总数

１９２

，

０００

，

０００ １００．００％ ９６

，

０００

，

０００ ２８８

，

０００

，

０００ １００．００％

七、本次实施转增后，按新股本

２８８

，

０００

，

０００

股摊薄计算，

２０１０

年度每股净收益为

０．１０

元。

八、咨询机构

咨询联系人：李盛春

咨询地址：南京市溧水经济开发区南京云海特种金属股份有限公司证券部

咨询电话：

０２５－５７２３４８８８

传 真：

０２５－５７２３４１６８

邮政编码：

２１１２００

九、备查文件

南京云海特种金属股份有限公司

２０１０

年度股东大会决议

特此公告。

南京云海特种金属股份有限公司

董 事 会

二〇一一年五月四日

证券代码：

００２２２７

证券简称：奥特迅 公告编号：

２０１１－０２９

深圳奥特迅电力设备股份有限公司首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：深圳奥特迅电力设备股份有限公司（简称为“本公司”或“公司”）首次公开发

行前已发行股份本次解除限售的数量为

８１

，

０７６

，

９５０

股，实际可上市流通数量为

８１

，

０７６

，

９５０

股，上市流通日为

２０１１

年

５

月

６

日。

一、首次公开发行前已发行股份概况

１

、根据中国证券监督管理委员会证监许可［

２００８

］

４７５

号文核准，本公司首次公开发行人

民币普通股股票（

Ａ

股）

２７

，

５００

，

０００

股，发行价

１４．３７

元

／

股，并于

２００８

年

５

月

６

日在深圳证券交

易所中小企业板上市交易。 本公司首次公开发行前股本为

８１

，

０７６

，

９５０

股，首次公开发行后

公司总股本为

１０８

，

５７６

，

９５０

股。

２

、公司首次公开发行股票并上市至今未实施资本公积金转增股本，总股本一直为

１０８

，

５７６

，

９５０

股。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

１

、公司主要股东持有股份锁定期的承诺。 控股股东欧华实业有限公司（以下简称“欧华

实业”）及主要股东深圳市盛能投资管理有限公司（以下简称“盛能投资”）、深圳市宁泰科技

投资有限公司（以下简称“宁泰科技”）、深圳市欧立电子有限公司（以下简称“欧立电子”）、深

圳市大方正祥贸易有限公司（以下简称“大方正祥”）承诺：在公司股票经中国证监会及交易

所核准发行和上市之日起三十六个月内，不会转让或委托他人管理其直接或间接所持发行

人的股份，并将依法办理所持股份的锁定手续，也不会要求发行人收购其所持股份。 上述股

东承诺均得到严格履行。

２

、本次申请解除股份限售的股东均严格履行了做出的上述各项承诺。

３

、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，上市公司对其

不存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

１

、本次解除限售股份的上市流通日期为

２０１１

年

５

月

６

日。

２

、本次解除限售股份的数量

８１

，

０７６

，

９５０

股及占公司股本总额的比例为

７４．６７％

。

３

、本次申请解除股份限售的股东数量为

５

家发起人股东。

４

、股份解除限售及上市流通具体情况

序号 股东全称

所持限售股份

总数

本次解除限售

数量

备注

１

深圳市盛能投资管

理有限公司

５

，

６７５

，

３８７．００ ５

，

６７５

，

３８７．００

盛能投资的股东廖晓东先生担任本

公司副董事长、董事兼董事会秘书，

股东王凤仁先生担任本公司董事兼

副总经理和股东李强武先生担任公

司监事会主席。

２

深圳市大方正祥贸

易有限公司

８１０

，

７６９．００ ８１０

，

７６９．００

无

３

深圳市宁泰科技投

资有限公司

５

，

２７０

，

００２．００ ５

，

２７０

，

００２．００

宁泰科技的股东王结先生担任本公

司董事兼副总经理。

４

欧华实业有限公司

６７

，

９６６

，

８０７．００ ６７

，

９６６

，

８０７．００

欧华实业的股东廖晓霞女士担任本

公司董事长兼总经理和股东廖晓东

先生担任本公司副董事长、董事兼董

事会秘书。

５

深圳市欧立电子有

限公司

１

，

３５３

，

９８５．００ １

，

３５３

，

９８５．００

无

合 计

８１

，

０７６

，

９５０．００ ８１

，

０７６

，

９５０．００

四、备查文件

１

、 深圳奥特迅电力设备股份有限公司限售股份上市流通申请书；

２

、深圳奥特迅电力设备股份有限公司限售股份上市流通申请表；

３

、深圳奥特迅电力设备股份有限公司股份结构表和限售股份明细表；

４

、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳奥特迅电力设备股份有限公司董事会

２０１１

年

５

月

４

日

股票代码：

６００７２９

股票简称：重庆百货 编号：临

２０１１－０１１

重庆百货大楼股份有限公司关于

召开

２０１１

年度第一次临时股东大会通知的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示

●

会议召开时间：

２０１１

年

５

月

１９

日上午

９

：

３０

●

会议召开地点：重百大厦会议厅

●

会议召开方式：现场会议方式

公司定于

２０１１

年

５

月

１９

日上午

９

：

３０

召开公司

２０１１

年度第一次临时股东大会， 本次召开

的股东大会具体情况为：

１

、召开会议基本情况

会议时间：

２０１１

年

５

月

１９

日（星期四）上午

９

：

３０

会议地点：重庆市渝中区中山三路

８６

号重百大厦会议厅

会议方式：现场会议

２

、会议审议事项

审议《关于投资创办璧山新商场项目的议案》

３

、会议出席对象

１

）公司董事、监事和高级管理人员以及公司聘请的律师和其他人员；

２

） 截止

２０１１

年

５

月

１７

日下午交易结束后，在中国证券中央登记结算有限责任公司上海

分公司登记在册的，持有本公司股票的股东及其委托代理人。

４

、会议登记办法：

股东及委托代理人于

２０１１

年

５

月

１８

日，持营业执照（如有）、授权委托书、股东账户卡和

出席人身份证等证明前往公司董事会办公室办理参会手续。 也可以信函、传真的方式办理

登记（办理手续如前）。 联系电话及传真：

０２３－６３８２２５９４

，联系地址：重庆市渝中区中山三路

８６

号重百大厦。

５

、其他事项：本次会议会期半天，与会股东食宿及交通费用自理。

附：股东大会出席授权委托书式样

重庆百货大楼股份有限公司董事会

２０１１

年

５

月

３

日

授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表我单位（个人）出席重庆百货大楼股份有限公司

２０１１

年度第一次临时股东大会，对大会所有议案及临时提案均具有完全的表决权。

委托人签名： 被委托人签名：

持有股数： 被委托人身份证号码：

委托人账户号： 委托日期：

委托人身份证号码：

证券代码：

６００７２９

股票简称：重庆百货 编号：临

２０１１

—

０１２

重庆百货大楼股份有限公司

第七批有限售条件的流通股上市公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要提示：

●

本次有限售条件的流通股上市数量为

４１６

，

１５７

股

●

本次有限售条件的流通股上市流通日为

２０１１

年

５

月

１０

日

一、股权分置改革方案的相关情况

１

、“公司股权分置改革于

２００６

年

４

月

１７

日经相关股东会议通过， 以

２００６

年

５

月

２５

日作为

股权登记日实施，于

２００６

年

５

月

２９

日实施后首次复牌。 ”

２

、公司股权分置改革方案是否安排追加对价：是

根据公司大股东

－－

重庆商社（集团）有限公司承诺，如果发生下述情况之一（以先发生

的情况为准），将追加支付对价一次（对价支付完毕后，此承诺自动失效）：

１

） 重庆百货大楼股份有限公司

２００６

至

２００８

年度连续三年净利润的年增长率平均低于

１０％

。

２

） 重庆百货大楼股份有限公司

２００６

年度至

２００８

年度财务报告被出具非标准审计意

见。

如果发生上述情况之一，重庆商社（集团）有限公司承诺：按照现有流通股股份每

１０

股

送

０．２

股的比例，无偿向追送条件满足后追加执行对价股权登记日的全体在册无限售条件的

流通股股东追加支付对价。 按照现有流通股股份每

１０

股送

０．２

股的比例计算，追加执行对价

安排的股份总数共计

１０２

万股。 在公司实施资本公积金转增股份、支付股票股利、或全体股

东按相同比例缩股时，将按照保持上述追加支付对价比例不变的原则对目前设定的追加执

行对价安排股份总数进行相应调整；在公司因实施增发、配股、可转换债券、权证、原非流通

股股东出售股票等股份变动而导致原非流通股股东与流通股股东股份不同比例变动时，前

述追加执行对价安排的股份总数不变， 但每

１０

股送

０．２

股的追加执行对价比例将作相应调

整，并及时履行信息披露义务。

公司

２００６

至

２００８

年度连续三年净利润的年增长率平均高于

１０％

， 且

２００６

年度至

２００８

年

度财务报告为标准审计意见，未达到对价追送条件。

二、股权分置改革方案中关于有限售条件的流通股上市流通有关承诺

公司大股东

－－

重庆商社（集团）有限公司承诺：

１

、若因

＂

重庆百货大楼股份有限公司

２００６

至

２００８

年度连续三年净利润的年增长率平均

低于

１０％＂

而触发了股份追送条款，则在股份追送完毕日后

３６

个月内不上市流通。

２

、若因

＂

重庆百货大楼股份有限公司

２００６

年度至

２００８

年度财务报告被出具非标准审计

意见

＂

而触发了股份追送条款，则在股份追送实施完毕日后

３６

个月内不上市流通。

３

、若没有触发追送股份承诺，则自

２００８

年度股东大会决议公告之日起，

３６

个月内不上

市流通。

在前项承诺期期满后，重庆商社（集团）有限公司在

１２

个月内如通过交易所挂牌交易出

售所持股份，出售后公司所持股份比例合计不低于重庆百货股份总数的

２５％

，且减持的最低

价格不低于

７．５

元

／

股（若自非流通股获得流通权之日起至出售股份期间有派息、送股、资本

公积金转增股份等除权除息事项，应对该价格进行除权除息处理）。

上述非流通股东的各项承诺均在承诺期限内。

三、股改实施后至今公司股本结构变化和股东持股变化情况

１

、股改实施后至今，是否发生过除分配、转增以外的股本结构变化：否

２

、股改实施后至今，各股东持有有限售条件流通股的比例是否发生变化：是

２０１０

年

１２

月

２１

日，中国证监会出具《关于核准重庆百货大楼股份有限公司向重庆商社

（集团）有限公司、新天域湖景投资有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可【

２０１０

】

１８７９

号），核准公司向重庆商社（集团）有限公司、新天域湖景投资有限公司合计发行

１６９

，

０９３

，

４１８

股股份购买重庆商社新世纪百货有限公司

１００％

股权。

２０１０

年

１２

月

２４

日，公司与重庆

商社（集团）有限公司、新天域湖景投资有限公司分别签署了《购买资产交割确认函》确认，

重庆商社（集团）有限公司、新天域湖景投资有限公司已于

２０１０

年

１２

月

２４

将其拥有的新世纪

百货

６１％

、

３９％

的股权过户至重庆百货名下，并于同日办理完毕工商变更登记手续。

２０１０

年

１２

月

２９

日，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具《证券变更登记证明》，重庆百

货本次向重庆商社（集团）有限公司发行

１０３

，

１４６

，

９８５

股、向新天域湖景投资有限公司发行

６５

，

９４６

，

４３３

股，合计新增股份

１６９

，

０９３

，

４１８

股均已办理完毕股份登记手续。

重庆商社（集团）有限公司、新天域湖景投资有限公司持有重庆百货股份的变动情况如

下表所示：

股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

重庆商社（集团）有限公司

６６

，

３２９

，

４７０ ３２．５１４４％ １６９

，

４７６

，

４５５ ４５．４２４７％

新天域湖景投资有限公司

０ ０ ６５

，

９４６

，

４３３ １７．６７５６％

２０１１

年

３

月， 未进行股权分置改革的重庆路桥股份有限公司和湖南国联投资股份有限

公司向公司大股东重庆商社（集团）有限公司支付了为其垫付的股份，重庆商社（集团）有限

公司持有公司股份增至

１６９

，

５１９

，

２９８

股，比例为

４５．４３６２％

。

四、大股东占用资金的解决安排情况

是否存在大股东占用资金：否

公司不存在大股东占用资金。

五、保荐机构核查意见

公司股改的保荐机构为招商证券股份有限公司，本次公司有限售条件的流通股上市流

通申请的核查意见为：经核查，招商证券认为，截至本核查意见书出具之日，重庆百货已通

过发行股份购买资产的方式取得重庆商社（集团）有限公司、新天域湖景投资有限公司持有

的重庆商社新世纪百货有限公司

１００％

股权， 重庆百货相关股东履行了股改中做出的承诺。

重庆百货董事会提出的本次有限售条件的流通股上市申请符合相关规定，不存在影响其上

市流通的问题。

六、本次有限售条件的流通股情况

１

、本次有限售条件的流通股上市数量为

４１６

，

１５７

股；

２

、本次有限售条件的流通股上市流通日为

２０１１

年

５

月

１０

日；

３

、有限售条件的流通股上市明细清单

序号 股东名称

持有有限售条

件的流通股股

份数量（单位：

股）

持有有限

售条件的

流通股股

份占公司

总股本比

例（

％

）

本次上市

数量

（单位：股）

剩余有限售条

件的流通股股

份数量

１

重庆路桥股份有限公司

３０８

，

２６５ ０．０８２６ ３０８

，

２６５ ０

２

湖南国联投资股份有限公司

１０７

，

８９２ ０．０２８９ １０７

，

８９２ ０

３

重庆商社（集团）有限公司

１６９

，

５１９

，

２９８ ４５．４３６２ ０ １６９

，

５１９

，

２９８

４

新天域湖景投资有限公司

６５

，

９４６

，

４３３ １７．６７５６ ０ ６５

，

９４６

，

４３３

５

重庆渝城房地产开发公司

６８０

，

０００ ０．１８２３ ０ ６８０

，

０００

６

广东高明市西安制衣发展公司

５１０

，

０００ ０．１３６７ ０ ５１０

，

０００

７

李永

１３６

，

０００ ０．０３６５ ０ １３６

，

０００

８

重庆市市中区文化局

１０２

，

０００ ０．０２７３ ０ １０２

，

０００

９

廖辉

２５

，

５００ ０．００６８ ２５

，

５００

１０

陈诗高

８

，

５００ ０．００２３ ８

，

５００

合计

２３７

，

３４３

，

８８８ ６３．６１５１ ４１６

，

１５７ ２３６

，

９２７

，

７３１

４

、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异：

原股东重庆中立消毒杀菌厂（股东代码：

Ｂ８８２６８５３６３

，持有股数：

１０７

，

８９２

股）已更名为

湖南国联投资股份有限公司（股东代码：

Ｂ８８２３２９４７０

，持有股数

１０７

，

８９２

股）。

５

、此前有限售条件的流通股上市情况：

本次有限售条件的流通股上市为公司第七次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通

股上市。 公司第一次安排的有限售条件的流通股上市时间为

２００７

年

５

月

２９

日，上市股份数为

６３

，

２０９

，

５６７

股，占公司总股本的

３０．９８５１％

；公司第二次安排的有限售条件的流通股上市时

间为

２００７

年

６

月

８

日，上市股份数为

２

，

１８３

，

２３０

股，占公司总股本的

１．０７０２％

。 公司第三次安排

的有限售条件的流通股上市时间为

２００７

年

８

月

１７

日，上市股份数为

２

，

３１１

，

６０１

股，占公司总

股本的

１．１３３１％

。 公司第四次安排的有限售条件的流通股上市时间为

２００７

年

１１

月

９

日，上市

股份数为

１

，

４８４

，

９３１

股，占公司总股本的

０．７２７９％

。 公司第五次安排的有限售条件的流通股

上市时间为

２００９

年

１

月

８

日，上市股份数为

７７１

，

５６２

股，占公司总股本的

０．３７８２％

。 公司第六次

安排的有限售条件的流通股上市时间为

２００９

年

１０

月

３０

日，上市股份数为

５０８

，

６３６

股，占公司

总股本的

０．２４９３％

。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

１

、国有法人持有股份

１６９

，

８１６

，

４５５ －２９７

，

１５７ １６９

，

５１９

，

２９８

２

、其他境内法人持有股份

１

，

５８１

，

０００ －１１９

，

０００ １

，

４６２

，

０００

３

、境外法人持有股份

６５

，

９４６

，

４３３ ６５

，

９４６

，

４３３

有限售条件的流通股合计

２３７

，

３４３

，

８８８ －４１６

，

１５７ ２３６

，

９２７

，

７３１

无限售条件的流

通股份

Ａ

股

１３５

，

７４９

，

５３０ ４１６

，

１５７ １３６

，

１６５

，

６８７

无限售条件的流通股份合计

１３５

，

７４９

，

５３０ ４１６

，

１５７ １３６

，

１６５

，

６８７

股份总额

３７３

，

０９３

，

４１８ ０ ３７３

，

０９３

，

４１８

特此公告。

重庆百货大楼股份有限公司董事会

２０１１

年

５

月

４

日

备查文件：

１

、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表

２

、投资者记名证券持有数量查询证明

３

、保荐机构核查意见书

４

、其他文件

股票代码：

００２４０１

股票简称：交技发展 编号：

２０１１－０１３

上海交技发展股份有限公司关于限售股份上市流通的提示性公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

１

、本次可解除限售的股份数量为

８９５．８３

万股；

２

、本次限售股份可上市流通日为

２０１１

年

５

月

６

日。

一、首次公开发行

Ａ

股股票并上市及上市后股权变动情况

上海交技发展股份有限公司（以下简称“公司”）首次公开发行股票前股本为

３

，

９９０

万

股。 公司首次向社会公开发行人民币普通股

Ａ

股

１

，

３３０

万股， 每股面值

１

元， 发行价格为

２６．４０

元

／

股，并于

２０１０

年

５

月

６

日在深圳证券交易所中小企业板上市交易。 上市时公司总股

本为

５

，

３２０

万股。

２０１０

年

８

月

６

日，公司网下配售的股票

２６６

万股解除限售。 公司总股本不变。

自公司在深圳证券交易所中小企业板上市后，公司股东持有的股票均托管于中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司。

截至目前，公司总股本为

５

，

３２０

万股。

二、本次可上市流通限售股份持有人在首次公开发行股票时作出的各项承诺及履行情

况

１

、公司股东上海浦东科技投资有限公司承诺：自本公司股票在证券交易所上市交易之

日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其在本次发行前已持有的发行人股份，也不由

发行人回购该部分股份。

２

、公司股东周群、杨忆明、周保国、高庆、孙文彬、瞿辉、全江楚承诺：自本公司股票在证

券交易所上市交易之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其在本次发行前已持有的

发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。 上述锁定期结束后，在公司任职期间每年转让

的股份不超过

２５％

，离职后半年内，不转让所持有的发行人股份。

３

、公司股东上海凯旋投资管理有限公司、上海中敏新技术有限责任公司、陈树威、李

宁、朱林泉、唐又林、严敏、施胜、朱晓蓉、臧卫东、强春辉、李轩昂、金育、周晓梅、张利中、周

跃华、陈建飞、郭胜军、程丽、刘大伟、束进、宋培新、张利群、朱磊、朱健、江国栋、陈健华、邵

海定、吴琦、吴胜喜、王勤、邓明、张可为承诺：自本公司股票在证券交易所上市交易之日起

十二个月内，不转让或者委托他人管理其在本次发行前已持有的发行人股份，也不由发行

人回购该部分股份。

４

、根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》的有关规定，

本公司股票首次发行并上市后， 上海浦东科技投资有限公司将其持有的本公司

７．６９４６

万股

股份划转给全国社会保障基金理事会。 全国社会保障基金理事会将承继原股东的禁售期义

务。

经核查：上述限售股份持有人严格履行了上市时所做承诺，所持股份未发生转让、委托

他人管理及回购的情况。

三、本次限售股份上市流通安排

１

、本次限售股份可上市流通日为

２０１１

年

５

月

６

日。

２

、各限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

单位：股

限售股份持有人名称 持有限售股份数量 本次解除限售股份数量 备注

上海浦东科技投资有限公司

ＳＳ １

，

８２３

，

０５４ １

，

８２３

，

０５４

全国社会保障基金理事会

ＳＳ １

，

３３０

，

０００ ７６

，

９４６

上海凯旋投资管理有限公司

８３０

，

４００ ８３０

，

４００

注

１

上海中敏新技术有限责任公司

４１５

，

２００ ４１５

，

２００

周群

４１９

，

６００ ４１９

，

６００

注

２

孙文彬

３４３

，

６００ ３４３

，

６００

注

２

高庆

３４３

，

６００ ３４３

，

６００

注

２

瞿辉

３４３

，

６００ ３４３

，

６００

注

２

杨忆明

３４３

，

６００ ３４３

，

６００

注

２

周保国

３４３

，

６００ ３４３

，

６００

注

２

全江楚

２９２

，

６００ ２９２

，

６００

注

２

朱林泉

２８９

，

２００ ２８９

，

２００

陈树威

１５９

，

６００ １５９

，

６００

严敏

１５９

，

６００ １５９

，

６００

李宁

１５９

，

６００ １５９

，

６００

唐又林

１５９

，

６００ １５９

，

６００

周跃华

１２９

，

６００ １２９

，

６００

施胜

１２９

，

６００ １２９

，

６００

张利中

１２９

，

６００ １２９

，

６００

陈建飞

１２９

，

６００ １２９

，

６００

金育

１２９

，

６００ １２９

，

６００

朱晓蓉

１２９

，

６００ １２９

，

６００

强春辉

１２９

，

６００ １２９

，

６００

周晓梅

１２９

，

６００ １２９

，

６００

臧卫东

１２９

，

６００ １２９

，

６００

李轩昂

１２９

，

６００ １２９

，

６００

郭胜军

１１４

，

９５０ １１４

，

９５０

程丽

９９

，

６００ ９９

，

６００

朱磊

８４

，

９５０ ８４

，

９５０

宋培新

８４

，

９５０ ８４

，

９５０

张利群

８４

，

９５０ ８４

，

９５０

束进

８４

，

９５０ ８４

，

９５０

刘大伟

８４

，

９５０ ８４

，

９５０

陈健华

６４

，

９５０ ６４

，

９５０

吴胜喜

６４

，

９５０ ６４

，

９５０

邵海定

６４

，

９５０ ６４

，

９５０

朱健

６４

，

９５０ ６４

，

９５０

吴琦

６４

，

９５０ ６４

，

９５０

王勤

６４

，

９５０ ６４

，

９５０

江国栋

６４

，

９５０ ６４

，

９５０

邓明

４０

，

０００ ４０

，

０００

张可为

２４

，

９５０ ２４

，

９５０

合计

８

，

９５８

，

３００ ８

，

９５８

，

３００

注

１

：公司股东上海凯旋投资管理有限公司所持有限售条件股份全部处于冻结状态，根

据相关规定和该股东所作承诺，其所持有限售条件股份可以申请全部解除限售。 解除限售

后，其冻结状态保持不变。

注

２

：周群现任公司董事、总经理，孙文彬现任公司副总经理、董事会秘书，高庆、瞿辉、

杨忆明现任公司副总经理，周保国现任公司总会计师，全江楚现任公司职工监事，上述

７

人

在任职期间每年转让的股份不超过其所持有的交技发展股份总数的

２５％

，离职后半年内，不

转让所持有的交技发展股份。

四、股份变动情况表

单位：股

股份类型 本次限售股份上市流通前 本次限售股份上市流通后

一、有限售条件的流通股

３９

，

９００

，

０００ ３０

，

９４１

，

７００

１

、国家持股

２

、国有法人持股

３２

，

８４１

，

７００ ３０

，

９４１

，

７００

３

、其他内资持股

４

，

６２８

，

１００

其中：境内非国有法人持股

１

，

２４５

，

６００

境内自然人持股

３

，

３８２

，

５００

４

、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

５

、高管股份

２

，

４３０

，

２００

二、无限售条件股份

１３

，

３００

，

０００ ２２

，

２５８

，

３００

１

、人民币普通股

１３

，

３００

，

０００ ２２

，

２５８

，

３００

２

、境内上市的外资股

３

、境外上市的外资股

４

、其他

三、股份总数

５３

，

２００

，

０００ ５３

，

２００

，

０００

五、保荐机构核查报告的结论性意见

经核查，持有交技发展有限售条件股份的股东已严格履行相关承诺；本次限售股份上

市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要

求；本次解除限售股份数量及上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则

和股东承诺；交技发展对上述内容的信息披露真实、准确、完整。 本保荐机构同意交技发展

本次解除限售股份上市流通。

六、其他事项

申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在对上市公司的非经营性资金占用及

上市公司对该股东的违规担保的情况。

七、备查文件

１

、上海交技发展股份有限公司限售股份上市流通申请书；

２

、保荐机构核查报告；

３

、深交所要求的其他文件。

特此公告。

上海交技发展股份有限公司

董事会

二〇一一年五月三日

信息披露

Disclosure

D10

2011

年

5

月

4

日 星期三

证券代码：

002390

证券简称：信邦制药 公告编号：

2011-019

贵州信邦制药股份有限公司关于获得药品注册批件及临床批件的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

贵州信邦制药股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）药品灯盏花素滴丸于日前获得国家食

品药品监督管理局颁发的药品注册批件，批件号：

2011S00309

，药品批准文号为：国药准字

Z20110013

。 灯盏花素滴丸具有活血化瘀，通络止痛的作用，用于治疗中风后遗症，冠心

病，心绞痛。 该滴丸剂型可大大改善药物的溶出和吸收，从而提高其生物利用度，特别对吞

咽不方便的患者可含服，为广大患者提供了一种新型有效的剂型。

公司与北京润得康医药技术有限公司联合研发的新药奥美拉唑胶囊（

20mg

和

40mg

，批

件号分别为：

2011L00628

、

2011L00627

）、 非布司他原料及片剂 （批件号分别为：

2011L00262

、

2011L00280

） 于日前获得国家食品药品监督管理局颁发的药物临床试验批

件，该二种新药将进入临床试验研究阶段。

奥美拉唑胶囊用于治疗胃酸过多、胃食管反流病、糜烂性食道炎、良性活动性胃溃疡

和活动性十二指肠溃疡等疾病、腐蚀性食管炎的维持治疗。

非布司他片剂用于尿酸沉积已经形成的慢性尿酸过高症

(

包括历史性、进行性痛风和

/

或痛风性关节炎）的治疗。

上述药品的获批生产及临床试验，将对公司以后的业绩产生积极影响。 灯盏花素滴丸

的具体销售情况以及奥美拉唑胶囊、非布司他原料及片剂的临床试验研究情况，因受内外

部环境、临床试验等多方面因素影响，存在一定的不确定性，敬请投资者注意投资风险。

特此公告

贵州信邦制药股份有限公司

董 事 会

二

0

一一年五月四日

证券代码：

000005

证券简称：世纪星源 公告编号：

2011-017

深圳世纪星源股份有限公司债务重组进展公告

本司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

本司在

4

月

30

日披露了有关农行遗留历史债务的债务重组公告：农行深圳市分行与本

司于

2011

年

4

月

27

日已就本司与农行的债务重组事宜签订了《减免利息协议》。 本司还作出

了风险提示：本次债务重组能否正常履行，仍取决于本司能否按协议如期履行还款义务，

若本司不能按期履行还款义务，则剩余利息不能获得减免。 同日，深圳鹏城会计师事务所

在对本司

2010

年度财务报告发表的审计保留意见的事项中也认为，

2011

年

4

月

27

日公司与

农业银行深圳市分行签订了《减免利息协议》，因会计师无法确认《减免利息协议》日后是

否可以完全得到履行。

为消除本司不能如期履约的风险，消除独立审计师对本司履约能力不确定性的判断，

本司控股股东同意以其持有的本司股份作质押， 由本司按实际成本承担融资利息费用的

方式向第三方借入资金（期限不超过一年，实际融资成本为

13.5%

），并于

2011

年

5

月

3

日一

次性地提前归还农行全部剩余贷款本金

7,875.3

万元、归还

4,339.78

万元应付利息以及按照

本金

7,875.3

万元计算的从

2007

年

8

月

1

日至

2011

年

5

月

3

日的利息

2,047.26

万元。

至

2011

年

5

月

3

日，本司全部历史遗留债务均已清偿完毕。 根据《深圳证券交易所股票

上市规则》的有关规定，本次债务重组事项经过股东大会审议之后，

2011

年第二季度可获

得约

4,708.20

万元的债务重组收益。 本司将在

2010

年度股东大会中审议本次债务重组事

项。

特此公告。

深圳世纪星源股份有限公司

董事局

二

0

一一年五月四日

证券代码：

002271

证券简称：东方雨虹 公告编号：

2011-031

北京东方雨虹防水技术股份有限公司

关于举行

2010

年年度报告网上说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

根据深圳证券交易所《中小企业板上市公司规范运作指引》的有关规定，北京东方雨虹

防水技术股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）将于

2011

年

5

月

6

日（星期五）下午

14:00－16:00

在

深圳证券信息有限公司提供的网上平台举行

2010

年年度报告网上说明会，本次年度报告说

明会将采用网络远程方式召开，投资者可登录投资者互动平台

http://irm.p5w.net

参与本次说

明会。

出席本次年度报告说明会的人员有：公司董事长李卫国先生、总经理刘斌先生、财务总

监张颖女士、董事会秘书张洪涛先生、独立董事黄庆林先生、保荐代表人秦洪波先生、证券

事务代表杨艳女士。

公司

2010

年年度报告及摘要已于

2011

年

4

月

23

日正式披露， 详见公司指定信息披露报

刊《中国证券报》、《证券时报》及指定信息披露网站巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

），敬请投

资者查询阅读。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司董事会

二零一一年五月四日

证券代码：

002538

证券简称：司尔特 公告编号：

2011-022

安徽省司尔特肥业股份有限公司

关于会计师事务所更名的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于日前收到审计机构武汉众环会计师事务所有限责任公司《武汉众环会计师事

务所有限责任公司名称变更、办公地址迁移公告》：

经有关部门批准，武汉众环会计师事务所有限责任公司已变更为众环会计师事务所有

限公司。 公司已正式迁移至武汉市武昌区东湖路

169

号众环大厦 （知音集团东湖办公园区

内，邮编：

430077

）。 新的公司印章自

2011

年

5

月

1

日起正式启用。

本公司

2010

年年度股东大会同意聘请武汉众环会计师事务所有限责任公司为公司

2011

年度审计机构，本次会计师事务所名称变更不属于更换会计师事务所事项。

特此公告。

安徽省司尔特肥业股份有限公董事会

2011

年

5

月

3

日